
Pokyny: Os 7202

22 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

BREZNO - ZVOLEN vlak Harmonogram
Os 7202 Harmonogram Trasy:

pondelok 04:58

utorok 04:58

streda 04:58

štvrtok 04:58

piatok 04:58

sobota 04:58

nedeľa 04:58

BREZNO - ZVOLEN vlak Info
Smer: Os 7202
Zastávky: 22
Trvanie Cesty: 96 min
Zhrnutie Linky:

Linka BREZNO - ZVOLEN vlak (Os 7202 má 2 trasu. V bežných pracovných dňoch sú ich prevádzkové hodiny:
(1) Os 7202: 04:58(2) Os 7204: 05:57
Pomocou aplikácie Moovit App nájdite najbližšiu stanicu BREZNO - ZVOLEN vlak a zistite, kedy príde ďalší BREZNO -
ZVOLEN vlak.

BREZNO - ZVOLEN vlak harmonogram & mapa linky

Os 7202 Použitie AppBREZNO - ZVOLEN

Brezno

Valaská

Chvatimech

Podbrezová

Lopej

Dubová

Nemecká

Brusno Kúpele

Medzibrod

Lučatín

Slovenská Ľupča

Slovenská Ľupča-Príboj

Šalková

Banská Bystrica

Banská Bystrica Mesto

Radvaň

Vlkanová

Hronsek

Veľká Lúka

Sliač Kúpele

Zvolen Mesto

https://moovitapp.com/bansk%C3%A1_bystrica___zvolen-5418/lines/BREZNO_ZVOLEN/6531068/3857298/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%207202
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dsk%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSlovensko%26ep.metro_name%3DBanska%2520Bystrica&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&af_sub9=View&af_sub1=5418&af_sub7=5418&deep_link_sub1=5418&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D6531068%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D6531068%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_BREZNO%20-%20ZVOLEN_Os%207202_Banska%20Bystrica_View&deep_link_sub2=SEO_other_BREZNO%20-%20ZVOLEN_Os%207202_Banska%20Bystrica_View


Pokyny: Os 7204

22 zastávky
POZRIEŤ HARMONOGRAM LINKY

BREZNO - ZVOLEN vlak Harmonogram
Os 7204 Harmonogram Trasy:

pondelok 05:57

utorok 05:57

streda 05:57

štvrtok 05:57

piatok 05:57

sobota 05:57

nedeľa 05:57

BREZNO - ZVOLEN vlak Info
Smer: Os 7204
Zastávky: 22
Trvanie Cesty: 113 min
Zhrnutie Linky:

Zvolen

Brezno

Valaská

Chvatimech

Podbrezová

Lopej

Dubová

Nemecká

Brusno Kúpele

Medzibrod

Lučatín

Slovenská Ľupča

Slovenská Ľupča-Príboj

Šalková

Banská Bystrica

Banská Bystrica Mesto

Radvaň

Vlkanová

Hronsek

https://moovitapp.com/bansk%C3%A1_bystrica___zvolen-5418/lines/BREZNO_ZVOLEN/6531068/3857298/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%207202
https://moovitapp.com/bansk%C3%A1_bystrica___zvolen-5418/lines/BREZNO_ZVOLEN/6531068/3857298/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%207202
https://moovitapp.com/bansk%C3%A1_bystrica___zvolen-5418/lines/BREZNO_ZVOLEN/6531068/3857305/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%207202


BREZNO - ZVOLEN vlak harmonogramy a mapy tráš sú k dispozícii v offline PDF na moovitapp.com. Použite Moovit
App na zobrazenie časov živého autobusu, harmonogramu vlakov alebo plánu metra a postupných pokynov pre
všetky verejné dopravné cesty v Banska Bystrica

© 2024 Moovit, - Všetky práva vyhradené.

Veľká Lúka

Sliač Kúpele

Zvolen Mesto

Zvolen

https://moovitapp.com/bansk%C3%A1_bystrica___zvolen-5418/lines/BREZNO_ZVOLEN/6531068/3857305/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%207202
https://moovitapp.com/bansk%C3%A1_bystrica___zvolen-5418/lines/BREZNO_ZVOLEN/6531068/3857305/sk?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fsk%2Fline-pdf-Bansk%25C3%25A1_Bystrica___Zvolen-5418-1408696-6531068&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Os%207202

